
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZASTITE

6OCHA 14 XEPqErOBrtlA
O€AEPAI.{4JA 6OCHE h XEPqE|OBHIE

oFAtrAnHA WTPABA t!,tsWltlESAATt TE

FEDERAf 8i'l$ffi $loXllogI$oou,"o
FEDERAL ADM'NISTRATION OF CIWL PROTECTION

Arcji 07 -1'l -'13 -s4/.O I 24
Sarajevo, I 0.02.2025. godine

Na osnovu elana 70. stav (1) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ('Sluzbeni
glasnik BiH", broj 39/'14, 59122i 50124), na preporuku Komisije za nabavku roba- sredstva ioprema za
opremanje Federalne specijalizirane jedinice za spa$avanje na vodi, imenovane rjegenjem privremeno
postavljenog direktora Federalne uprave civilne zastite broj: 07-11-13-544-'lQ4 od 04.12.2024.
godine, privremeno postavljeni direktor Federalne uprave civilne zastite donosi:

O D L U K U
o izboru najpovoljniieg ponudaea

I

Prihvata se lzvjeStaj o radu Komisie za nabavku roba- sredstva ioprema za opremanje
Federalne specijalizirane jedinice za spasavanje na vodi sa preporukum o izboru najpovoljnijeg
ponudada i Ugovot za javnu nabavku roba dodjeljuje se ponudadu ,,AQUABALKAN" d.o,o. Konjic
za ponudenu cijenu od 209.129,00 KIM bez PDV-a (244.680,93 KM sa PDV-om), kao
najpovoljnijem ponualadu, koji u potpunogti zadovoljava zahtjeve tenderske dokumentacUe.

t l

U otvorenom postupku javne nabavke iz tadke I ove odluke, a koji je objavljen Obavjestenjem
o nabavci na portalu javnih nabavki broj: 1095-1-1-122-3-57124 od 24.12.2024. godinei u,,Slulbenom
glasniku BiH", btoj 1125 od 10.01.2025.9odine, pristigla je jedna ponuda i to: ,AQUABALK?N" d.o.o.
Konjic. Komisija je pristupila provjeri kvalifikacija ponudada i ocjeni pristigle ponude te konstatovala da
je ponudac "AOUABALKAN' d.o.o. Konjic kvalificiran iispunjava sve uslove tratene tenderskom
dokumGrtacijom.

l
lstekom roka za podno$enje Zalbi iz taeke Vl ove odluke, Odsjek za javne nabavke i

skladiStenje Ce saeiniti nacrt ugovora, te isti dostaviti Sektoru za pravne iopste poslove radi izrade
konaenog teksta ugovora. Potpisani ugovor Ce se putem protokola ugovornog organa dostaviti drugo.i
ugovomoj slrani na potpis, kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze.

tv
Ova odluka objavit Ce se na web stranici Federalne uprave civilne zastite (www,fucz.gov.ba) i

istovremeno dostaviti svim ponudaeima koji su ueestvovali u postupku javne nabavke,
V

Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba ugovornom organu najkasnije u roku od 10 (deset)
dana od dana prijema ove odluke, u skladu sa dlanom 99, i 101. Zakona o javnim nabavkam BiH
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59122 i 50124).

iz taeke V ove odluke.

Dostavljeno:
1. Ponuatadu,
2. Tenderski dosUe,

in BraSnjiC

, . .
'-E'3'

adresa: Vitomira Lukida '1 0, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz.gov.ba





BosNA I HERcEGovTNA 6ocHA 14 xEpqEroBhHA -/a/,
FEDEMcIJA BosNE rHERoEGoVTNE oEAEpAr-.lt4JA 6ocHE 14 xEptlEToBhHE //L L,,r

FEDERALNA upRAvA ctvtLNE zAsflrE oEAEpAnHA ynpAaA UnBunHE 3Awrt4rp/..ffi:V

BOSNTA AND HERZEGOVTNA f'. t , '
FEDERATION oF BOSNIA AND HERZEGOVINA ^ t / /V\

FEDERAL ADMIN|STRATION OF CIV\L PROTECTI'N uf /'o,,'- -1,..1

Broj: 07-1 1-13-544-s/24 q E'*s l+ 
qu

Sarajevo, 04.02.2025. godine , ,  l l :"" . ' "  "  "" ' ' .1: ' .  ,  ,
i l l

t__ p.{ ot t4.(-
-Ovdje- , l--r.r rr tr .:, I - l^ il
ntr gos. Aldin Brainjid, ptivremeno postavljeni direktor L I ii it\- 15 1kr\- 1fJA)

PREDMET: lzvje$taj o radu Komisije za nabavke sa preporukom o izboru najpovoljnijeg
ponudada, dostavlja,-

Na osnovu 6lana 8. stav (2) tatka c) Pravilnika o uspostavljanju iradu komisije za nabavke
("SluZbeni glasnik BiH", broj 103/14), te ta6ke 3) RjeSenja o imenovanju Komisije za nabavke
broj: 07-1 1-13-544-1124 od 04.12.2024. godine, Komisija za nabavku roba - sredstava i
oprema za opremanje Federalne specijalizirane jedinice za spasavanje na vodi, dostavlja
sljedeci:

EVJESTAJ O RADU

Rje$enjem privremeno postavljenog direktora ove Uprave broj: 07-1 1-13-544-1124 od
04.12.2024. godine, imenovana je Komisija za nabavku roba - sredstava i oprema za
opremanje Federalne specijalizirane jedinice za spaSavanje na vodi, u sljede6em sastavu:

- Ramo Dautbasic, zamjenski predsjednik
- Vel ibor Lukin, dlan
- Halim Deliia, dlan
- Edina Skorupan, sekretar

Odsjek za javne nabavke, Sektora za ra6unovodstveno - finansijske poslove, javne nabavke
iskfadiStenje ove Uprave iztadio je tendersku dokumentacUe u otvorenom postupku nabavke
roba - sredstava i oprema za opremanje Federalne specijalizirane jedinice za spa5avanje na
vodi za potrebe Federalne uprave civilne zastite iobjavio Obavjeitenje o predmetnoj nabavci
na portalu javnih nabavki broj: 1095-1-1-122-3-57124 od 24.12.2024. godine, objavljenom u
,,Sluzbenom glasniku BiH", broj 1125 od 1O.1.2025. godine.

Komisija je nakon isteka roka utvrdenog za podnoienje ponuda u tenderskoj dokumentaciji.
dana 22.Q1.2025. godine u 12,30 sati, u punom sastavu pristupila javnom otvaranju prispjelih
oonuoa.

Tom prilikom, Komisija je utvrdila da je prispjela jedna ponuda u ispravno zatvorenoj koverti
AQUABALKAN d.o.o Konjic, te da je na koverti napisan redni broj, prema hronoloikom redu
prispjeca ponuda, Sto je evidentirano u Zapisniku o zaprimanju ponuda broj: O7-11-13-544-
2124 od 24.12.2024. qodine. a kako

Redni
b roi

Naziv i sjediSte ponudada

1 AOUABALKAN d.o.o Koniic

Nakon otvaranja ponuda, predsjednik Komisije saop6io je'
ponude bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude sa PDV-om i
popust, Sto je iskazano u tabeli ispod:

naziv ponudada, ukupnu cijenu
konstatovala da nije ponuden

adresa: Vitomira Lukica 10, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz.gov.ba



Rednl
broj

Nazivrime ponutlaca
Ukupna ciiena ponude Ponudeni

popustbez PDV-a sa PDV-om

1 AQUABALMN d.o.o
Koniic 209.129,00 KM 244.680,93 KM

Navedeni podaci uneseni su u Zapisnik o otvaranju ponuda. Obzirom da niti jedan
predstavnik navedenih ponudada nije prisutvovao otvaranju ponuda, Zapisnik o otvaraniu
ponuda iZapisnik o zaprimanju ponuda su istog dana poslati putem e-maila ponudadu
AQUABALKAN d.o.o Konjic.
Komisija je dana 03.02.2025. godine, u periodu od 16.1 5 do 1 8.00 sati na zatvorenoj
siednici pristupila provjeri kvalifikacije ponutlada i ocjeni pristiglih ponuda. Tom prilikom
Komisija je konstatovala sljedece:
Ponudad AQUABALMN d.o.o Konjic je kvalificiran i ispuniava sve uslove traiene
tenderskom dokumentacijom, 5to se mo2e vidjeti u Zapisniku o ocjeni ponuda koji je
sastavni dio ovog izvjedtaja, a koji je Komisija sadinila na osnovu dlana 65. stav (2) Zakona
o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", br. 3912014, 5912022 i
50t24).
Obzirom na navedeno, Komis|a predla2e privremeno postavljenom direktoru da donese
odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada: AQUABALKAN d.o.o Konjic.

tzvje5taj o radu Komisije sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada sadinjen je u
prostorijama Federalne uprave civilne zastite, Vilomira Lukida 10. llidia, Sarajevo, gdje je
odriano otvaranje ponuda i navedene sjednice Komisije.

Pri log:
1. Zapisnik o ocjeni ponuda.
2. Zapiosnik o zaprimanju ponuda,
3. Zapisnik sa otvranja ponuda.

*o",rKoZapisnik sadinila:
Edinagkorupan
-  l (

(tfu7-n >1t-?-"el----.-
L

A
1.Ramo DautbaSi6,
2. Vel ibor Lukin, 6lan
3. Halim Delija, dlan

Dostavljeno:
1. Naslovu,
2. Tenderski dosije,
3. ala.

SAGLA

NABAVKU

2 od2



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPRAVA CIV'LNE ZASTII E

1 , -
6OCHA h XEPTIETOBhHA

o EAEPAT_{|4JA EOCHE 14 XEPqETOBhHE
OqqEPANHA YNPABA UNBHNHE sAUTHTE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

zAPtsNtK \_,

O OCJENI PONUDA

lt-13
a{' at. /ee(

*\- h f a,zu,

o v' ';'1o-1u
Qr''t'"^" 

'

1. PREDMETJAVNE NABAVKE:

Naziv javne nabavke: Sredstava ioprema za opremanje Federalne specijalizirane jedinice za
spa5avanje na vodi,

Vrsta postupka: Otvoreni postupak.
Vrsta ugovora: Robe.

Evidencioni broj javne nabavke broj: 07- 1 1-1 3-544-2124.
Broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki: 1095-1-1 -122-3-57 124 objavlleno dana'
2412.2024. godine i u ,,Slu2benom glasniku BiH", broj 1/25,

Podjela na LOT-ove: NE

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda, dana 03.02.2025.
godine, sa pocetkom u 16,1 5 sati .

2. NAzrv rsJEDrSrE poNUDAeA PREMA REDoSLTJEDU zApRtMANJA poNUDA

Naziv i iSte daCa
1 . AQUABALKAN d.o.o Konii

3. PODACI O POJASNJENJU PONUDA U SKLADU SA ELANOM 68. STAV 3. ZAKONA. ILI
DRUGE INFORMACIJE O PO.IASruICruIU PONUDA:

Nije trazeno.

4. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:

Niie bilo ispravKi.

adresa: Vitomira Lukiia 10, 7'1000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web: www.fucz.gov.ba
e-mail: info@fucz.gov.ba



5. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH
SE UTVROUJE POSTOJE LI RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDAEA (OBAVEZNI RAZLOZI
I AKO JE PRIMJENJIVO OSTALT RAZLOZI ISKLJUCENJA): ANALIZA PONUDA JE
IZVRSENA 03.02.2025. GODINE A RADI DOBIJANJA PONUDA KOJE SU
KVALIFIKOVANE I KOJE CE UEESTVOVATI U E - AUKCIJI

Naziv postupka nabavke:
OTVORENI POSTUPAK ZA DOSTAVU PONUDA ZA

NABAVKU
Sredstva i oprema za opremanje Federalne specijalizirane

jedinice za spa5avanie na vodi

Traiena
dokumenta/dokazi

AQUABALKAN
d.o.o Konjic

NAPOMENA

Ponuda dvrsto uvezana
(ukorjdena ili osigurana
iamstvenikom)
Original ponude i '1 (edna)
kopija

Naziv i adresa oonudada.
kontakt telefon/fax DA

Prilog ll
Obrazac za dostavljanje
ponude sa izjavom
ponudada o prihvatanju
rokova, nadina i uslova
plaeanja (tadka 36.
tenderske dokumentacije).
sa obaveznim navodenjem
datuma ponude, potpisom i
pedatom ovla5tenog lica
ponudada

DA

Pri log l l l
Obrazac za ispunjenost
tehnidkih zahtjeva
ponudene robe.

DA

lzjava ponudada o
prihvataniu rokova, nadina i
uslova pladania prema ta6ki
36, TD

DA

lzjava ponudada o
garantnom roku za
ponudenu robu
:,satantni rol< te moze biti

DA

manii od 12 mieseci
Kataloska dokumentaciia iz
koje se jasno vidi
uskladenost oonudene robe
sa trazenom tehnidkom
dokumentacijom.
Tadka 23. TD. sva ostala

DA

2od8



dokumentaci ja uz ponudu
mora biti na jednom od
sluZbenih jezika u Bosni i
Hercegovini.
Originalnu proizvoaladku
tehni6ku dokumentaci ju, ako
ie ista izvorno napisana na
enqleskom jeziku. ni ie

lzjava ponudaca da je roba
nova
(vidljivo iz Prilog lll Obrazac
za ispunjenost tehnidkih

udene robe

lzjava o ispunjenosti uslova
iz ilana 45. stav ('1) tadaka
od a) do d) Zakona o javnim
nabavkama- Pr i log lVa
'lzjava mora biti ovierena
kod nadleinoo oreana (sud.
notar ili opdna) ine smiie
blfl starila od dana obiave
obaviestenia o nabavci

Ovjerena kopija
dokumenata za dlan 46.
Zakona o javnim
nabavkama:
- Aktuelni lzvcd iz

sudskog registra i l i  b i lo
koji drugi dokument izdat
od strane nadle:ne
institucije kojim ponudad
nedvosmisleno dokazuje
da je u vrijeme predaje
ponude bio registriran za
profesionalno bavljenje
odredenom djelatnoScu
koja je predmet
nabavke.

ID

Pri log l l la
Tadka 'l8. Obtazac za
dostavljanje ponude
(Obrazac za cijenu ponude),
sa obaveznim navodenjem
datuma ponude, potpisom i
pedatom ovla5tenog lica
ponuda6a.
(sa obaveznim
navodenjem datuma
ponude, potpisom i
pedatom ovlaStenog lica

Ponuclad je
dostavio ovjerene
fotokopije trazenih

dokumenata.

- Uvjerenja poreznoJ

3od8



- Uvjerenje o registraciji
obveznika poreza na
dodanu vrijednost (PDV
broj), ukoliko je ponudad
u sistemu PDV-a, a
ukoliko ponudad nije u
sistemu PDV onda
ovjerena ilava
ponuda6a da nrje u
sistemu PDV-a.

lzjava o ispunjenosti uslova
uz 6lana 47. stav (1) ta6. a)
ic )  i (a )  Zakona o  javn im
nabakama - Prilog lvb
*iziavu ponuda| sarn

DA

Ponuda6 je
dostavio

neovjerene
fotokopije tra:enih

dokumenata,
medu kojima je
Pozitivni Bilans

uspjeha za 2022,
koji je izdat

28.2.2023. godine
i Pozitivni Bilans
uspjeha za 2023.

godinu, koji je
i2da12.2.2024.

godine

ovierava
Obi6ne kopije traienih
dokumenata koja je
sastavni dio tenderske
dokumentacije:
- lzvjeStaj Centralne

banke BiH o svim
otvorenim transakcijskim
radunima u poslovnim
bankama ponudada i
Potvrde svih poslovnih
banaka da transakcijski
raeuni ponudada nisu
blokrrani u zadnjih Sest
mjeseci od dana
izdavanja izvje5taja i
potvrda. Dokazi ne
mogu biti izdati prije
objave obavjestenja o
nabavci.

- Pozitivni Bilans uspjeha
za 2022, i 2023. godinu ili
od datuma registraciie,
odnosno po6etka
poslovanja u predmetnom
segmentu, ako je
ponuda6 registrovan,
odnosno podeo sa radom
prije manje od dvije
godine, ako je
objavljivanje poslovnog
bilansa zakonska
obaveza u zemlji u kojoi
je ponuctad registrovan. U
sludaju kada ne postoji
zakonska obaveza u
zemlji u kojoj je ponudad
registrovan, duian je
dostaviti izjavu ovjerenu
od nadleinoo oroana.



Dokazi koje dostavlja
izabrani ponudad ne mogu
biti stariji od tri mjeseca,
raEunajudi od momenta
predaie ponude.
Tehni6ke i profesionalne
sposobnosti, u skladu sa
dlanom 48. i 49. Zakona,
ponudadi trebaju ispuniti
slijede6e minimalne uslove:
- Spisak uredno izvr$enih
ugovora u posljednje dvije
godine (2022. i 2023.
godine)
'zbir u mininAlnei

DA

vr|ednosti 100.000.00
KM

- realiziranje minimalno
jednog ugovora a koji se
odnosi na isporuku
sredstava i oDreme za
zastitu i spasavanje
(oprema i sredstva za
opremanja specijaliziranih
jedinica/sluZbi civilne
zaStite), u prethodnih dvije
godine (2022. i 2023.
godine) ili datuma
registracije, odnosno
po6etka poslovanja, ako je
ponuclai registrovan,
odnosno podeo sa radom
prije manje od dvije godine
u vrijednosti od 100.000,00
KM iv i5e .
Dokazi mogu biti orqinali ili
foto kopiie ovierene kod
nadleinoq organa (sud,
notar ili opeina).
Pismena izjava ponudada iz
dlana 52. Zakona o javnim
nabavkama - Prilog V
*izjava mora biti ovjerena
kod nadleinog organa
(sud, notar ili op6ina)
Ovjerena lzjava ne smije
biti starija od dana objave
obavje5tenja o nabavci
Q4 12.2024. qodine).

DA

Garancija za ozbiljnost
ponude prema ta6ki 29.
(,,Garancija za ozbiljnost
ponude") ove tenderske
dokumentacije. (Prilog 7. -
Obrazac qaranciie za

DA



ozbiljnost ponude)
(bezuslovna bankarska
garancija u iznosu od 1,5
% od procijenjene
vriiednosti uqovora).
Prilog Vl
Povjerljive informacije
*ponudaii koji nemaju
povjedjive informacije nisu
obavezni dostavljati ovaj
dokument.

DA

Prilog Vlll
Nacrt ugovora
Potpisan Nacrt ugovora, sa
unesenim podacima iz
oonude
*svl listovi moraju biti
parafirani-

L'A

Popis dokumenata uz
dostavlienu ponudu DA

6. NAZIV I SJEDISTE PONUOAEA KOJI SU NEKVALIFIKOVANI:

PODACI O DOSTAVLJENIM GARANCIJAMA ZA OZBILJNOST PONUDE:

Ponudad AQUABALKAN d.o.o Konjic dostavio je Garanciju za ozbiljnost ponude bro.l 4322S
od 21.1.2025. godine, Sparkasse Bank d.d. BiH, u iznosu od 3.141,03 KM
(trihiljadejednastotlnadetrdesetiednakonvertibilnamarka i 03/100 KMl.

PRIKAZ PRTHVATLJIVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU. SADRZAJU POTPUNOSTI. IZ
ZAPISNIKA SA OWARANJA PONUDA:

Naziv Donudaca Omotnica sa ponudom ispravno zaworena
(zapedadena ili potpisana) DA / NE

AQUABALKAN d.o.o Koniic DA

9. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA EKONOMSKE I
FINANSIJSKE SPOSOBNOSTI PONUOACA:

Kao u taeki 5. Zapisnika ,,Analitidki prikaz traZenih idostavljenih dokumenata".

10. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA PROFESIONALNE I
TEHNIEKE SPOSOBNOSTI PONUDAEA:

Kao u taeki 5. Zapisnika ,,Analiti6ki prikaz tratenih i dostavljenih dokumenata".

7.

6od8



11. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVKE I TEHNIEKTH SPECIFIKAGIJA:

Trazena dokumenta AOUABALKAN d.o.o Koniic

Tehnidka specifikacija Dostavljena trazena dokumentacija, dime su ispunjeni uvjeti
fa2eni tenderskom dokumentaciiom

12. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRESAKA. PRIMJENITI ELAN 17. UPUTSTVA
ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE OOKUMENTACIJE I PONUDA (SL. GLASNIK BIH
BROJ 90/14):

Nije bilo ispravki radunskih gresaka.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUDACA EIJE PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVU
REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA
NJIHOVO ODBIJANJE:

Naziv i siediste ponudaea Razloa za odbiianie

14. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE/A ZBOG NEPRIRODNO NISKE CIJENE -
PRIMJENITI CIEH fl. UPUTSTVA ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE
DOKUMENTACIJE I PONUDA (SL. GLASNIK BIH BROJ 90/14) ILI ETAH OO. ZATOIIN:

Naziv i siediste oonudada Razloq za odbiianie

15. ANALIZA PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA IZBOR PONUDE

16. RANGIRANJE PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA IZBOR PONUDE:

17. PROVOOENJE E. AUKCIJE

Obzirom da je pristigla samo ledna ponuda, E-AUKCIJA se neee odr2avati.

Naziv i sjediSte ponudaea Ponudana cUena
(bez PDV-a)

AQUABALKAN d.o.o Koniic 209.129,00 KM

Naziv i sjediste ponudada Ponudana cijena
(bez PDV-om)

1 AQUABALKAN d.o.o Koniic 209.129,00 KM

7od8



1 . Naziv ponuda6a AOUABALKAN d.o.o Koniic
2. Siedi$te i adrese Kaniina do broia 1, 88400 Koniic
2 Ukupna cijena ponude bez

PDV-a 209.129,00 KM

4. Ukupna cijena ponude sa
PDV-om 244.680,93 KM
Podaci o di.ielu ugovora koii
se da ie u podugovor i podaci
o podizvodadu, ako je
orimieniiva

18. NAZIV PONUDAdA EIJA JE PONUDA OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNIJA I
PRIJEDLOG DA SE ZAKLJUEI OKVIRNI SPORMUM/UGOVOR SA:

Pregled iocjena ponuda okondana je dana 03.02,2020. godine u 18,00 sati.

Zapisnik sadinila: KOMISIJA ZA NABAVKU ROBA
Edina Skorupan

e&n* Qt"'"y"-
1

1 , Ramo DautbaSid,
2. Velibor Lukin, dlan
3. Halim Delija, Clan

}'IAPOMENA:
Ukofiko neko od dlanova Komisije za nabavku odbte potpisati zapisnik o tome se sastavlja zabiljegka,
koja se prilaZe uz zapisnik, u skladu sa dlanom 18. stav (3) Uputstva za pripremu modela tenderske
dokumentacije iponuda (,,Sluzbeni glasnik BiH', bO 90/14).

8od8


